

Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS


Ndr. Boulevard 118, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 15 30 26 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5-18.



Jette Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS Ndr. Boulevard 118 6800 Varde
	CVR-nr.: 15 30 26 07
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Jette Nordby Mathiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 765.105 kr. mod -145.677 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.000.497	818.282
1 Personaleomkostninger	-728.664	-680.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.546	-3.879
Driftsresultat	267.287	133.920
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.119	16.404
Andre finansielle indtægter	783.752	225.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.108	-422.468
Resultat før skat	964.812	-46.455
Skat af årets resultat	-199.707	-99.222
Årets resultat	765.105	-145.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	659.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.077
Disponeret i alt	765.105	-145.677

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.831.360	17.992.395
4 Installationer	31.019	35.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.862.379</u>	<u>18.027.960</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	529.231	532.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.231</u>	<u>532.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.391.610</u>	<u>18.560.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.334	0
Andre tilgodehavender	38.785	40.080
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.091
Tilgodehavender i alt	<u>54.119</u>	<u>138.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.367.730	4.974.151
Værdipapirer i alt	<u>5.367.730</u>	<u>4.974.151</u>
Likvide beholdninger	979.383	723.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.401.232</u>	<u>5.836.972</u>
Aktiver i alt	<u>19.792.842</u>	<u>24.397.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	338.812	6.886.441
8 Overført resultat	14.611.791	13.952.486
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	15.256.403	21.142.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.000	2.154.676
Hensatte forpligtelser i alt	308.000	2.154.676
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.527.085	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.085	0
Gældsforpligtelser	53.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.571	172.643
Selskabsskat	92.536	0
Anden gæld	2.366.982	896.424
Periodeafgrænsningsposter	30.515	13.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.354	1.100.279
Gældsforpligtelser i alt	4.228.439	1.100.279
Passiver i alt	19.792.842	24.397.282

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.728	645.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	92.120	27.939
	<u>728.664</u>	<u>680.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.485	15.056
Andre finansielle omkostninger	79.623	407.412
	<u>83.108</u>	<u>422.468</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.163.625	7.235.565
Tilgang i årets løb	3.233.360	1.928.060
Kostpris ultimo	<u>12.396.985</u>	<u>9.163.625</u>
Opskrivninger primo	8.828.770	7.740.360
Årets opskrivning	-53.060	1.088.410
Korrektion af tidligere opskrivninger	-8.341.335	0
Opskrivninger ultimo	<u>434.375</u>	<u>8.828.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.831.360</u>	<u>17.992.395</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Installationer		
Kostpris primo	45.452	32.114
Tilgang i årets løb	0	13.338
Kostpris ultimo	<u>45.452</u>	<u>45.452</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.887	-6.008
Årets afskrivninger	-4.546	-3.879
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.433</u>	<u>-9.887</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.019</u>	<u>35.565</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.674.706	1.674.706
Kostpris ultimo	<u>1.674.706</u>	<u>1.674.706</u>
Opskrivninger primo	-1.142.356	-1.158.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.119	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	16.404
Opskrivninger ultimo	<u>-1.145.475</u>	<u>-1.142.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>529.231</u>	<u>532.350</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS	Varde	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	6.886.441	6.037.481
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-6.506.242	0
Årets opskrivning	-41.387	848.960
	<u>338.812</u>	<u>6.886.441</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.952.486	14.201.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>659.305</u>	<u>-249.077</u>
	<u>14.611.791</u>	<u>13.952.486</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.580.085	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.527.085</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.313.677</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.233 t.kr.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.